ctam schedulam, in registro sibi commisso anni

sexti dicti Domini Gregorii, per suos Clericos, non

solura semel, sed pluries diligenter perquiri fecit

;

et quod litterae in saepedicta schedula contentfe in

suo registro non fuerunt, neque erant registratae.

Deinde pra'fatus porterius et nuntius juratus, litte-

ras dicti Domini Cardinalis, una cum schedula sive invenin

copia praeinserta, praedicto Domino Cardinali repor-

tavit, et mihi Notario infrascripto in praesentia

testium infrascriptorum retulit, et dixit
; quod ve-

nerabiles viri Domini Bernardus Fortis, alter de

litterarum Apostolicarum Registratoribus, et Joan-

nes Ludovici Camerae Apostolicas Notarius, in dorso

dictae schedulae, sive copiaj, per ipsum, ut praemit-

titur, reportatae, et, ut praefertur, praeinsertae,

scripserunt in hunc modum qui sequitur.

87 Notum sit omnibus, quod Ego Barnardus ia° uc eomm

Fortis, litterarum Apostolicarum Registrator, per

quisivi diligenter registrum mihi commissum anni

vi, sanctae memoriae Domini Gregorii Papae XI,

omnmo non

unus \

conprmat,

goniae Inquisitorem, de et super nonnullis articulis quod in eodem registro litleras, in praesenti sche-

iidem tangentibus ; et ipsorum occasione parte ex dula papyri annotatas. non reperio registratas. In

altera ; in qua ad nonnullos actus, etiara coram eo-

dem Domino Cardinali, Judice et Commissario, ci-

tra tamen cenclusionem, inter dictas partes exstitit

processum
; et tandem copiam sive scliedulam cu-

jusdain litterae Apostolica?, per fel. rec. Dominum
Gregorium Papam XI, ut idem Antonius asseiuit,

factaa, eidem Cardinali tradidit atque dedit : cujus

tenor sequitur, et est talis ; Gregorius Episcouus
etc. Subjicitur tola Dccrelaits jam prxmissa : et se-

quitnr,

cujus rei testimonium, hic manu propria subscripsi,

et signavi, die ix Julii, anno a nativitate Domini

millebinio trecentesimo nonagesimo quinto. Bernar- „

dinus Fortis, Registrator.

Notum sit onmibus, quod ego Joannes Ludovici,
itemoue coU( .

Camera Apostolica; Notarius, perquisivi diligenter ga ejus .•

registrum litterarum Apostolicarum eamdem Ca-

meram tangentium, anni sexti Pontificatus sanctaj

memoriae Douiini Gregorii Papae XI ; et quod in

eoden. registro litteras, in praesenti schedula papyri

tordmal,

Commijsoiio

"^llllSK CO-

fniin Bulli

'"
ft»bfro

Crft
'JOrii ,Y/

"Wrrault

.

8b Qua siquidem copia sive schedula, per dictum annotatas, non reperio registratas. In cujns rei

Antonium, Domino Cardinali memorato tradita ; testimonium, hic manu propria me subscripsi et